FM Montano - Report attivazione

|IZOWRS - 2024-08-14 - Monte Virgo

I-CA-164 - 620 msim- JN71EC

Approfittando di una visita ferragostana ai parenti di Caserta faccio una piccola attivazione al Monte
Virgo che si trova a 650m sopra il paese medioevale di Casertavecchia.

In 6m non riesco a fare nessun QSO mentre in 144 raccolgo 9 QSO anche con zona 9 nonostante il
giorno non festivo.

Uso ICOM IC90 con antenna RH770 mentre in UHF utilizzo una Moxon autocostruita.

Nonostante il solleone un bel vento sulla cime permette di restare un paio di ore senza soffrire
troppo il caldo.
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LOG ATTIVAZIONE

um ORARIO
10:10:00
10:20:00
10:36:00
10:50:00
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11:20:00
11:26:00
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CALL
ITOGWV
ITOGWV
IKBYTK
IUSKCF
IUSANZ
IUSPML
IUSLMI
IUSFWI
IROJ

BANDA
2m
70cm
2m
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LOCATOR
JM680D
JM680D
JN70DW
JN61WL

JN70FT
JN70DV
JN70DU
JN71FB
JN61FN

QRB

344
344
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34
25
28
8
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